
Katalog nejprodávanějších produktů
pro svařování a pájení



welco@welco.cz
www.welco.cz

+420 572 637 924
+420 606 766 615

U Cukrovaru 2829
688 01 Uherský Brod

Máme certifikovaný systém řízení jakosti ISO 9000:2016. 
Naším cílem vždy bylo, je a bude dodávat kvalitní svařovací 
materiály, stroje a příslušenství.

Jsme výrobce a dodavatel přídavných svařovacích 
materiálů, strojů a příslušenství pro údržbu, opravy a 
renovace.

Svařováním při opravách se zabýváme již více než čtvrt 
století.

Produkty skladujeme v našem moderním velkokapacitním 
skladu s řízeným procesem skladování a garantovanou 
skladovací teplotou i vlhkostí vzduchu.

Pravidelnými audity kontrolujeme jejich vysokou kvalitu. 
Všechny naše produkty splňují platné normy
a legislativní směrnice EU.

Svařovací materiály se vyrábí pod naší registrovanou 
obchodní značkou WELCO u předních evropských
i zámořských výrobců.

Při naskladnění vždy provádíme kontrolu kvality dodaného 
zboží.
Náš zákazník tak má jistotu, že vždy obdrží pouze kvalitní 
výrobky.

Našimi zákazníky jsou převážně firmy, které provádějí 
opravy a renovace součástí strojů, nástrojů a forem.

Potřebujete poradit se svařováním? Řešíte nějaký 
problém?
Kontaktujte našeho regionálního technika, navštíví vás
a navrhne optimální řešení.



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64





66



67







70



71



72

995



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



V naší moderně vybavené svařovně si prakticky osvojíte 
správné postupy svařování a také si můžete vyzkoušet 

libovolný produkt z naší široké nabídky.

V našem školícím centru jsme připraveni naučit vaše 
pracovníky správné postupy svařování při opravách 

součástí, nástrojů a forem z oceli, litiny, hliníkových slitin i 
barevných kovů.

Víme, že čas hraje ve výrobních závodech významnou roli. 
Proto náročným zákazníkům nabízíme i unikátní službu 

Welco Welding Mobility. Pokud dojde k závadě stroje nebo 
zařízení, díky této službě garantujeme zapůjčení 

identického stroje po dobu opravy.

Narazili jste na problém? Nejste si jistí, jaký produkt 
potřebujete? Kontaktujte našeho regionálního technika, 

zajistí pro vás výměnu zboží a pomůže s okamžitým 
řešením situace.

welco@welco.cz
www.welco.cz

+420 572 637 924
+420 606 766 615

U Cukrovaru 2829
688 01 Uherský Brod

Aktuální seznam autorizovaných regionálních techniků najdete na 
adrese  v sekci Obchodní zástupciwelco.cz



welco@welco.cz
www.welco.cz

+420 572 637 924
+420 606 766 615

U Cukrovaru 2829
688 01 Uherský Brod

Svařovací materiály WELCO

Vaše správná volba

odí bn ol rá nn ýo  i teg ce hr nš iá kV

2
0

2
4

  W
E

LC
O

 s
p

o
l.

 s
 r

.o
.

c


	1050
	Masky.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2

	12xx.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 6
	Stránka 7

	12xx strana_5.pdf
	Stránka 5

	T1660.pdf
	Stránka 1

	T1686.pdf
	Stránka 1

	ATC1734.pdf
	Stránka 1

	Poznámky.pdf
	Stránka 1

	Podpora.pdf
	Stránka 1

	MMA.pdf
	Stránka 1

	MIG_MAG.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2

	1603_NEW.pdf
	Stránka 1




